РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

НАВЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.07.2013 г. №30/116-СС
с.Навесное
О внесении изменений в решение

Навесненского сельского Совета народных депутатов

от 30.11.2010г. №167 «Об утверждении положения

«О порядке проведения публичных слушаний

по вопросам градостроительной деятельности

на территории Навесненского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта,

Навесненский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Навесненского сельского Совета народных депутатов

от  30.11.2010г. №167 «Об утверждении положения «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Навесненского сельского поселения», путем исключения пункта 2.1 раздела 2 указанного решения.

2. Направить настоящее решение главе Навесненского сельского поселения Ливенского района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Навесненского сельского поселения                                      Л.И.Колосова